[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 65
Сессия № 4 (4-го созыва)
      п. Усть-Камчатск                                                      от "28" января  2011 г.
	О проекте Решения «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должностей Председателя и аудиторов контрольной ревизионной комиссии Усть-Камчатского муниципального района»

Рассмотрев и обсудив проект Решения «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должностей Председателя и аудиторов контрольной ревизионной комиссии Усть-Камчатского муниципального района», принятое Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 29.09.2010 г. № 629 (с изменениями от 24.12.2010 г. № 55), представленный заместителем председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района, на основании Протеста Усть-Камчатской межрайонной прокуратуры (от 18.01.2011 г. № 5-14-2011), в соответствии с Уставом Усть-Камчатского муниципального района, с целью приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять  Решение «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должностей Председателя и аудиторов контрольной ревизионной комиссии Усть-Камчатского муниципального района».
2. Направить  Решение «О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должностей Председателя и аудиторов контрольной ревизионной комиссии Усть-Камчатского муниципального района»  Главе Усть-Камчатского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                А.И.Тихомиров

[image: image2.png]

Российская Федерация

Камчатский край
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должностей Председателя и аудиторов контрольной ревизионной комиссии Усть-Камчатского муниципального района»
(с изменениями от 06.10.2010 №237, от 28.12.2010 № 266)

принято Советом народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

«28 » января  2011 г. № 65
Статья 1.

Внести следующее изменение:
часть 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2. Право на участие в конкурсе имеют граждане, достигшие 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации, соответствующие квалификационным требованиям, установленным законодательством Российской Федерации о муниципальной службе (далее по тексту – граждане)».
Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района                                                                           А.И.Тихомиров
№ 268   31.01.2011 г.